
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO SISTEMOS 

IR VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. 9N-33 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 21.1 punktu, n u t a r i a :  

1. patvirtinti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio sistemos ir veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo 2, 3, 4 priedų pakeitimus, kurie įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. 

(pridedama). 

2. Įpareigoti Universiteto administraciją suvienodinti ir optimizuoti pareigybes 

padaliniuose pagal atsakomybės lygius ir iki 2025 m. rugsėjo 1 d. peržiūrėti ir pateikti svarstymui 

atnaujintą Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio sistemos ir veiklos vertinimo 

tvarkos aprašo 4 priedą. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas               Arnoldas Šileika 
 


